Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ
20  ноября 2015 года                            с. Мигна                                № 04-04 р

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

от 14.07.2013 № 43-4р

На основании Закона Красноярского края от 09.04.2015 N 8-3320 "О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона края "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах", руководствуясь ст. 24 Устава сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о предоставлении главой Мигнинского сельсовета  и муниципальными служащими Мигнинского сельсовета сведений о расходах и порядке их размещения, утвержденное решением Совета депутатов от 14.07.2013 № 43-4р, изложив:
пункт 1 Положения в следующей редакции: «Настоящим Положением устанавливается порядок представления главой Мигнинского сельсовета, муниципальными служащими, замещающими должность муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее в настоящем пункте - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки (далее - сведения о расходах), по форме, которая установлена для представления сведений о расходах государственными гражданскими служащими Красноярского края.

Указанные сведения размещаются на официальном сайте администрации Мигнинского сельсовета.
В случае если лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной основе, или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о расходах не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, установленного в пункте 2 настоящего Положения.»
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов,
Глава сельсовета                                                                             С.В. Югов